PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования
В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,   рассмотрев  протест  прокурора  г. Северодвинска от 19.09.2011 № 7-25-2011 на решение Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011 № 73, Совет депутатов Северодвинска

решил:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011          № 73, следующее дополнение:

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

 «В состав жилищного фонда коммерческого использования не подлежат включению жилые помещения, находящиеся в населенных пунктах муниципального образования «Северодвинск», которые отвечают санитарно – техническим нормам и уровню благоустройства не ниже достигнутого по соответствующему населенному пункту.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин